
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1678/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Aiello Francesca
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO,  PER LA COPERTURA 
DI N. 2 POSTI DI COADIUTORE AMMINISTRATIVO - CAT. B - LIV.BS, A TEMPO 
DETERMINATO DI MESI DODICI RISERVATO ESCLUSIVAMENTE AGLI 
APPARTENENTI ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL’ART. 1 DELLA 
LEGGE 12.03.1999, N.68

Pagina 1 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio pluriennale 
per il triennio 2022-2024”, ove non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato ed 
indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Dato atto di quanto disposto nel CCNL vigente per il personale del comparto dell’Area Sanità;

Vista la Deliberazione n.1486 del 21.06.2022 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio,  per la 
copertura di n. 2 posti di Coadiutore Amministrativo- Cat. B Liv. BS a tempo determinato di mesi dodici riservato 
esclusivamente agli appartenenti alle categorie protette di cui all’art. 1 della Legge 12.03.1999 n. 68;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia 9.07.2022 ore 12,00, sono 
pervenute n. 14 domande di partecipazione tramite le modalità indicate nel bando, dei candidati sottoelencati in ordine 
alfabetico ed individuati per data di nascita:

1)  CONTARDI  FRANCESCO 04/08/1994
2)  DESTITO  ADELE 12/09/1968
3)  DITTO  FEDERICA MARIA 25/02/1995
4)  IANNAZZO  LUCA 06/04/1993
5)  LEO  DAVIDE 10/11/2000
6)  LUPIS  DAVIDE LUCA 26/02/1995
7)  MANCINI  GIACOMO 10/02/2000
8)  MASCARINI  NICOLETTA 04/08/1972
9)   PALADINI  CLARA 14/12/1976
10)  PICCIRILLO  ANTONELLA 09/05/1972
11)  PRANDINI  CATERINA 25/04/1970
12)  ROSSENA  EVELINA VALERIA 25/10/1963
13)  TEDESCHI  LUCA 21/08/1974
14)  URSO  FABIO 25/04/1977

Accertato sussistere il possesso dei requisiti prescritti dal bando per i candidati di seguito indicati, onde disporne 
l’ammissione all’avviso indicato in oggetto:

1)  CONTARDI  FRANCESCO 04/08/1994
2)  DESTITO  ADELE 12/09/1968
3)  DITTO  FEDERICA MARIA 25/02/1995
4)  IANNAZZO  LUCA 06/04/1993
5)  LEO  DAVIDE 10/11/2000
6)  LUPIS  DAVIDE LUCA 26/02/1995
7)  MANCINI  GIACOMO 10/02/2000
8)  MASCARINI  NICOLETTA 04/08/1972
9)  PALADINI  CLARA 14/12/1976
10)  PICCIRILLO  ANTONELLA 09/05/1972
11)  PRANDINI  CATERINA 25/04/1970
12)  ROSSENA  EVELINA VALERIA 25/10/1963
13)  TEDESCHI  LUCA 21/08/1974
14)  URSO  FABIO 25/04/1977

Pagina 2 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice, che risulta essere così composta:

Presidente:
Vincenzo CENTOLA Direttore S.C. Risorse Umane - ASST Santi Paolo e Carlo di Milano;

Componenti:
Angela GOGGI Dirigente Amministrativo S.S. Amministrazione giuridica ed economica del 

personale -  ASST Santi Paolo e Carlo; 
Stefania GAMBINO Assistente Amministrativo - S.C. Risorse Umane - ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretario:
Elvira CAMELE     Assistente amministrativo - S.C. Risorse Umane - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso; 

Acquisito il parere espresso della S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Sociosanitario e dal Direttore Amministrativo; 

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 2 posti di Coadiutore 
Amministrativo- Cat.B Liv.BS a tempo determinato di mesi dodici riservato esclusivamente agli appartenenti alle 
categorie protette ai sensi dell’art.1 della Legge 12.03.1999  n.68, i candidati in possesso dei requisiti prescritti di 
seguito elencati:

1)  CONTARDI  FRANCESCO 04/08/1994
2)  DESTITO  ADELE 12/09/1968
3)  DITTO  FEDERICA MARIA 25/02/1995
4)  IANNAZZO  LUCA 06/04/1993
5)  LEO  DAVIDE 10/11/2000
6)  LUPIS  DAVIDE LUCA 26/02/1995
7)  MANCINI  GIACOMO 10/02/2000
8)  MASCARINI  NICOLETTA 04/08/1972
9)  PALADINI  CLARA 14/12/1976
10)  PICCIRILLO  ANTONELLA 09/05/1972
11)  PRANDINI  CATERINA 25/04/1970
12)  ROSSENA  EVELINA VALERIA 25/10/1963
13)  TEDESCHI  LUCA 21/08/1974
14)  URSO  FABIO 25/04/1977

2. di nominare la Commissione Esaminatrice, che risulta essere così composta:

Presidente:
Vincenzo CENTOLA Direttore S.C. Risorse Umane - ASST Santi Paolo e Carlo di Milano;

Componenti:
Angela GOGGI Dirigente Amministrativo S.S. Amministrazione giuridica ed economica del 

personale -  ASST Santi Paolo e Carlo; 

Pagina 3 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Stefania GAMBINO Assistente Amministrativo - S.C. Risorse Umane - ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretario:
Elvira CAMELE  Assistente amministrativo - S.C. Risorse Umane - ASST Santi Paolo e Carlo;

3. di dare atto che  non derivano oneri  dall’adozione della presente e che il costo per le assunzioni oggetto della 
presente verranno iscritte nel B.P.E. dell’anno 2022 e successive, nel rispetto del budget assegnato per il 
personale da parte della Regione Lombardia;

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 
controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 – comma 6- L.R. 
n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 4 di 4


		2022-07-22T13:17:24+0000




